Tên dự án: Trang trại chăn nuôi heo Mỹ Hòa.  
3. Mục tiêu dự án: Đầu tư xây dựng mới Trang trại chăn nuôi heo thịt tập trung.  

4. Quy mô dự án: 12.000 con heo thịt/đợt (nuôi 02 đợt/năm); tương đương 
khoảng 2.400 tấn heo thịt/năm.  

5. Tổng vốn đầu tư: 85.316.236.385 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm tỷ ba trăm 
mười sáu triệu hai trăm ba mươi sáu nghìn ba trăm tám mươi lăm đồng), trong đó:  

- Vốn góp của nhà đầu tư: 15.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm tỷ đồng);  
- Vốn huy động: 70.316.236.385 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tỷ ba trăm mười 

sáu triệu hai trăm ba mươi sáu nghìn ba trăm tám mươi lăm đồng).  
6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm. 

7. Địa điểm thực hiện: Thôn Hội Phú, xã Phù Mỹ Tây, tỉnh Gia Lai.  
8. Diện tích đất: 107.369m2 .  

9. Tiến độ thực hiện  
- Quý 4/2025 – Quý 1/2026: Hoàn thành các thủ tục xin chủ trương đầu tư, phê